
Grøn formand/-kvinde, med fokus på drift og ledelse!

Vej & Park søger en leder til vores driftsteam med fagledelse af gartnere og servicepersonale, samt
udvikling og styring af grønne anlægsprojekter rundt i Lemvig kommune.
Måske har du en faglig stærk grøn profil indenfor anlægsbranchen og ønsker at udfordre dig på
daglig ledelse og projektstyring? Måske er du en erfaren leder med lyst til at komme i en grøn
driftsorganisation med mange spændende opgaver og faglige udfordringer? eller måske er du et
mix af førnævnte, der ønsker at udvikle driften og gøre en forskel for kolleger, borgere og turister i
Lemvig kommune.
Vej & Park er en politisk ledet myndigheds- og driftsafdeling under Teknik & Miljøudvalget i Lemvig
Kommune. Vej & Park løser opgaver indenfor drift, anlæg og beredskab. Opgaverne fordeler sig på
veje, parker, byrum, natur og havne. Vi er ca. 35 m/k der løser opgaverne sammen med øvrige
kolleger indenfor den øvrige drift i Lemvig kommune. 
Vej & Park har et driftsteam der varetager mange drifts-, anlægs og beredskabsopgaver indenfor
Teknik & Miljø. Opgaverne fordeler sig på veje, parker, natur og havne - hvor græsklip,
træbeskæring, renhold, blomsterbede og naturvedligehold blot er nogle af opgaverne der varetages
af den grønne formand/-kvinde.
Dine primære opgaver:

Daglig fagledelse og koordinering af medarbejdere●

Planlægning og kvalitetssikring af grøn drift●

Projektledelse af grønne anlægsopgaver●

Dialog og samarbejde med borgere, turister og entreprenører●

Ressource styring og forståelse for budgetter●

Bidrag til udvikling af grønne arbejdsgange og høj service, eks.vis indenfor græsklip,

træbeskæring, renhold, blomsterbede, naturvedligehold

●

Vores forventning til dig:

du har lyst til og forståelse for budgetter, fagledelse, projektledelse.●

du tør stille krav.●

For dig er IT et naturligt redskab i dagligdagen, og du er kreativ i opgaveløsningerne.●

Du er bosiddende i området, eller ønsker at tilflytte området.●

Du har en relevant faglig uddannelse som skov- og Landskabsingeniør, Have- og

Parkingeniør, Faglært gartner, Jordbrugsteknolog, landmand eller lignende.

●

 
Vi afholder løbende ansættelsessamtaler så tøv ikke med at sende os din ansøgning!
Jobstart snarest og gerne inden 1. april, men vi venter på den rigtige ansøger.
 
 
Ansøgning
Ansøgning med relevante bilag sendes elektronisk via Lemvig Kommunes hjemmeside senest
15-02-2026.
Læs mere om Lemvig Kommune på lemvig.dk.

https://lemvig.dk
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